
1 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VRHOVNI SUD REPUBLIKE HRVATSKE 

Ured predsjednika 

Broj: Su-V-30/14-9 

Zagreb, 11. lipnja 2015. 

MM 

 

Komisija za provedbu javnog natječaja za prijem namještenika na neodređeno vrijeme u 

Vrhovni sud Republike Hrvatske objavljuje  

 

   OBAVIJEST i  UPUTE O TESTIRANJU KANDIDATA 

 

prijavljenih na javni natječaj za prijem u Vrhovni sud Republike Hrvatske objavljen na 

web stranici "Narodnih novina " br. 52/15 od 13. svibnja 2015.,  web stranici Vrhovnog 

suda Republike Hrvatske od 13. svibnja 2015. i web stranici Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje od 13. svibnja 2015.   

za radno mjesto namještenika: 

1. DOSTAVLJAČ - VOZAČ, 2 izvršitelj/izvršiteljica na neodređeno vrijeme.  

Obavještavamo kandidate koji su podnijeli pravovremene i uredne prijave i ispunjavaju 

formalne uvjete natječaja i time stekli status kandidata da će Komisija za provedbu javnog 

natječaja provesti provjeru znanja – testiranje za radno mjesto namještenika: dostavljač- 

vozač. 

Podnositelji prijave koji ne ispunjavaju formalne uvjete ili nisu podnijele pravovremene i 

uredne prijave na natječaj, ne smatraju se kandidatima i bit će o tome pisano obaviješteni. 

 

Kandidat pozvan na testiranje, a nije pristupio testiranju, smatra se da je povukao 

prijavu na natječaj i time izgubio status kandidata u natječaju. 

 

POZIVAMO na testiranje kandidate: 

2. srpnja 2015. (četvrtak) 

 

u prostorije Vrhovnog suda Republike Hrvatske u Zagrebu, Trg Nikole Šubića Zrinskog 3 

prema sljedećem popisu kandidata: 

I. grupa u 9,00 

II. grupa u 9,30 

III. grupa u 10,00 

IV. grupa u 10,30 

V. grupa u 11,00  

Popis kandidata 

http://www.vsrh.hr/CustomPages/Static/HRV/Files/POPIS-kandidata-za-testiranje_dostavljac-vozac_20150702.pdf


2 

 

  

 

Testiranje - provjera kandidata sastoji se od:  

- provjere poznavanja osnova ustrojstva sudova- pisani test od 5 pitanja iz Zakona o 

sudovima  

- provjere znanja bitnih za obavljanje poslova radnog mjesta – pisani test od 5 pitanja 

iz Sudskog poslovnika 

- razgovor (intervju) o interesima i motivaciji kandidata. 

   

Pravni izvori za pripremanje kandidata za provjeru znanja su: 

 

1. Zakon o sudovima (Narodne novine br. 28/13 i 33/15) – samo odredbe članka 1. do 

članka 28.) 

             2. Sudski poslovnik (Narodne novine br. 37/14, 49/14, 8/15 i 35/15) – samo odredbe 

članka 134. - 141.  

 

  

Komisija za provedbu javnog natječaja vrednuje pisani test -provjere znanja bodovima od 0 

do 10 bodova i razgovor (intervju) bodovima od 0 do 10 bodova.  

 

Smatra se da je kandidat zadovoljio na provjeri znanja i razgovoru ako je na provjeri znanja –

pisanom testu ostvario najmanje 5 bodova (napomena: svako pitanje ocjenjuje se 1 bod) i 

razgovoru najmanje 5 bodova. 

Komisija odmah po dovršetku provjere znanja – pisanog testa sastavlja rang listu kandidata s 

postignutim bodovima na provjeri znanja koju će objaviti na web stranici Vrhovnog suda 

Republike Hrvatske: www.vsrh.hr. u roku tri dana od održanog testiranja. 

 

Ako je na provjeri znanja zadovoljilo više od 20 kandidata na razgovor (intervju) s 

Komisijom ima pravo pristupiti prvih 10 kandidata koji su postigli najbolje rezultate. 

  

Objava rezultata testiranja i rang lista prvih 10 kandidata koji imaju pravo pristupiti 

razgovoru će biti objavljena na web stranici u roku tri dana, a predviđeni razgovori s 

Komisijom obavljati će se 7. srpnja 2015.  

 

Komisija kroz razgovor s kandidatima utvrđuje interese, profesionalne ciljeve i motivaciju 

kandidata za rad u državnoj službi, te utvrđuje stečeno radno iskustvo u struci i rezultate 

ostvarene u njihovu dotadašnjem radu. 

 

Nakon provedenog testiranja i razgovora (intervjua), Komisija će utvrditi novu rang listu 

prvih 10 kandidata prema ukupnom broju bodova ostvarenih na testiranju i razgovoru 

(intervjuu) i odmah je objaviti na web stranici: www.vsrh.hr. 

 

Rang lista kandidata i izvješće Komisije o provedenom postupku dostavlja se predsjedniku 

suda,  koji će donijeti odluku o izboru kandidata. 

 

S namještenikom se sklapa ugovor o radu.   

 

Svi kandidati imaju pravo uvida u dokumentaciju koja se odnosi na postupak natječaja. 

 

 

 

 

http://www.vsrh.hr/
http://www.vsrh.hr/


3 

 

Pravila testiranja: 

 

Po dolasku na provjeru znanja od kandidata će biti zatraženo predočavanje odgovarajuće 

identifikacijske isprave radi utvrđivanja istovjetnosti. 

Kandidat čiju istovjetnost neće biti moguće utvrditi putem identifikacijske isprave neće moći 

pristupiti provjeri znanja. 

Za vrijeme trajanja provjere znanja kandidati se ne smiju služiti nikakvom literaturom ni 

mobitelom ili drugim sredstvom javne komunikacije. U slučaju nepoštivanja navedenih 

pravila, kandidat će biti udaljen iz prostorije u kojoj se obavljaju provjere te će se smatrati da 

je odustao od daljnjeg postupka testiranja. 

 

 

U slučaju spriječenosti molimo Vas da o tome obavijestite Vrhovni sud Republike Hrvatske, 

pozivom na broj telefona: 01/4862-222 ili 4862-240 kontakt: Mirjana Mlinarić, pomoćnik 

tajnika suda, u  protivnom ako se ne odazovete pozivu smatrat ćemo da ste odustali od prijave 

na javni natječaj. 

 

 

      Komisija za provedbu javnog natječaja  


